Номер Дата
документа|составления

ПРИКАЗ 19 26.04.2023

с. Куйбышево

Об утверждении
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

приказываю:

1. Утвердить Регламент обмена деловымиподарками и знаками делового гостеприимства
в ГБУСОН РО «СРЦ Куйбышевского района» (Приложение №1)
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

` 7
Руководитель организации И.о. директора 7 у Н.Б. Мельниченко

(должность)
— И Ичбая (расшифровка

1

одпись) подписи)

С приказом ознакомлены: